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Enonkonkosken kunta on vuonna 2022 hankkinut kaksi kappaletta 
sähköisiä Thera-Trainer mobi 540 polkuharjoituslaitteita eli restoraattoreita 
Kyllikki Östringin testamenttivaroilla lainattavaksi ikääntyneiden 
kotikuntoutukseen. Restoraattoria käytetään jalkojen ja käsien liikeratojen 
säilyttämiseen sekä kuntoutuksessa. Sillä voidaan mm. aktivoida sydän- ja 
verisuonijärjestelmää, harjoittaa kestävyyttä, aktivoida aineenvaihduntaa, 
palauttaa ja harjoittaa lihaskuntoa sekä lihasjäntevyyttä ja ehkäistä lihasten 
surkastumista. 
 
Restoraattoreita on ikääntynyt voinut lainata Fysio Tervarannasta 
kotikäyttöön korvauksetta. Fysio Tervarannan kanssa on tehty sopimus 
laitteiden lainaustoiminnasta, sisältäen mm. lainausrekisterin ylläpidon. 
laitteen puhdistuksen, huollon huolehtiminen laitteen myyjätahon kanssa, 
käytön ohjauksen sekä tarvittaessa kuljetuksen asiakkaille. Kustannukset 
lainaustoiminnasta on katettu Kyllikki Östringin testamenttivaroista. 
 
Fysio Tervarannan toiminta on siirtymässä Fysio Sataman tuottamaksi 
palveluksi ja uuden yrityksen vastuuhenkilöiden kanssa on käyty 
neuvottelut restoraattoreiden lainaustoiminnan jatkumisesta uudessa 
yrityksessä.  
 
Fysio Sataman kanssa tehdään uusi sopimus lainaustoiminnasta, jonka 
Fysio Satama on osaltaan hyväksynyt. 
 
Liite Enonkosken kunnan ja Fysio Sataman välinen sopimus 
restoraattoreiden lainaustoiminnasta 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Enonkosken kunnan ja Fysio Satama Oy:n 

välisen yhteistyösopimuksen restoraattoreiden lainaustoiminnasta alkaen 
1.1.2023. Yhteistyösopimuksen arvo on 2 750 euroa (alv 0 %)/vuosi. 
Enonkosken kunta vastaa laitteiden huoltokustannuksista sopimuksen 
mukaisesti. Kaikki restoraattoreiden lainaustoimintaan liittyvät 
kustannukset katetaan Kyllikki Östringin testamenttivaroista. 
Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen 
Enonkosken kunnan osalta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


